第 4号様式（第８条）

世帯番号

   年     月     日

新  宿  区  長 あて

支 援 申 請 書

年   月  日付   新都住居第    号で支援予定登録を受けたことについて、下記のとおり

住み替えをしたので、必要書類を添えて支援申請します。

申

請

者

世

帯

申

請

者

氏 名

住 所

 新宿区

 電話     （      ）

同

居

者

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

住み替えの状況

賃 貸 借 契 約 期 間       年     月    日 ～         年     月     日

転 居 日          年     月    日

月額家賃（管理費等を除く）
円

引 越 し 費 用
 円

立退きに係る金銭補償
円

□ 私は、支援の対象世帯としての資格要件を新宿区長が審査するに際して、世帯全員の住民票の写し

の提出に代えて、申請者及び同居者全員の住民基本台帳システムにおける情報を取得することに同

意します。